Ad hoc r̄ndent q̄ hec illatio dyaletica
 non habet locū in hoc singulari misterio
 sup̄naturali vbi p̄tes essenciales hui⁹ hoīs
 non h̄nt pp̄riā p̄sonalitātē. sed post mor-
 tē manserunt sub eadē p̄sonalitate verbi
 vnita. et iō nō sequit nisi q̄ x̄⁹ ī illo t̄duo
 non erat hō viu⁹ in se sed hō mortu⁹: cui⁹
 p̄tes essenciales licet eēt sep̄ate int̄ se: tñ
 nulla eaz fuit corrupta nec amisit p̄sona-
 litatē. et iō ex eis potat resultare hūani-
 tas ī x̄bo: cui p̄sonalr erant vnite. Sed
 q̄ ista positio cōit̄ non tenet. nec placet
 vniuersitati p̄siciēsi/ nec maiori turbe doc/

toz. Ideo ē dicēdū salua semp̄ fide ca-
 tholica et meliori iudicio. q̄ h̄ x̄⁹ nō fue-
 rit naturalis hō in triduo eo q̄ erat vere
 mortu⁹/ et p̄tes hūanitatis erant realr
 separate: tñ adhuc x̄⁹ erat vere caput ec-
 clie. Ad cui⁹ intellectū ē aduertendū
 q̄ licet x̄⁹ de⁹ et hō sit caput ecclie: tñ p̄n-
 cipalitas huius p̄sone cōsistit in x̄bo. eo
 q̄ x̄bū h̄ r̄oēs p̄ncipalis agētis et hūani-
 tas h̄ r̄oēs instrumētī. q̄ x̄bū nō assum-
 psit hūanitates nisi ut eēt instrumētū n̄re
 redēptiois. ut ait damacenus: et cōit̄ tenet
 Assumpsit eīz corp⁹ ut eēt instrumentū
 patiēdi/ et aīaz ut eēt instrumētū merēdi.
 Et iō x̄bū erat agēs p̄ncipale/ et corp⁹ et
 aīa respectu x̄bi mouebant̄ tanq̄ instru-
 mētū in oī ope n̄re redēptiois. Et iō x̄bū
 ad h̄ q̄ esset caput ecclie sufficiebat p̄ illo
 tūc q̄ hēret corp⁹ ⁊ aīaz sibi p̄sonalr vni-
 ta h̄ int̄ se eēt p̄ tūc sep̄ata. quia x̄bum
 cū aīa poterat opari in inferno educēdo
 aīas fidelīū veteris testamētī. et corpus
 poterat instrumētāl̄ opari in cruce vul-
 nus lateris recipiēdo: et cetera misteria
 ad corp⁹ p̄tinētia tā in sepulcro q̄ ī cru-
 ce patiēdo. Et hoc sufficiebat ad h̄ q̄ xp̄s
 tanq̄ caput ecclie p̄ficeret opa n̄re redēp-
 tiois. Et iō fuit necesse q̄ sicut aīa nō fuit
 corrupta in tali separatiōe et morte. ita
 nec corp⁹ corrupetur/ nec incineraretur.
 nec sumeret alias formā substātialem. s̄
 maneret idē numero. q̄ aliter fuisset va-
 riata n̄re redēptionis opatio mutando
 instrumētū. si nō māsisset idēz corp⁹. q̄
 xp̄s ex puris sanguinib⁹ virgīs assūpsit/
 rat ad instrumētū n̄re redēptiois. Et iō ē
 dicendū q̄ ille homo x̄e fuit mortu⁹. et
 dato q̄ nō fuerit homo in illo triduo. tñ
 idē xp̄s ⁊ idē caput ecclie māsit cū eisdez
 instrumētis n̄re redēptiois. Et iō illud
 corpus mortuū dicebat̄ corp⁹ xp̄i. Et sic

i

De sexto cantico.

ex ei⁹ latere exiuit sanguis et aqua in re-
missionē et redēptionē pctōꝝ. vt dicit cle-
mētina. Et ex illo latere exiuit tota ecclesia
et efficacia et virt⁹ sacramētōꝝ. vt inquit
aug⁹. Et jaz hoc semp meruit xp̄s a p̄nci-
pio sue conceptiōis p̄pter imobile et fir-
mū p̄positū patiēdi et p̄tinuū actū opan-
di p̄t sup̄dictus ē. Et ita pariter illa aīa
dicebat aīa xp̄i postq̄ sibi erat p̄sonaliter
vnita et p̄ ip̄as opabat in limbo. Et sic p̄
qualr xp̄s semp fuit caput ecclesie in tri-
duo: et quō opa ei⁹ fuerūt efficacia ad p̄-
ficiendū n̄ras redēptiones. S̄z oportuit
vt corp⁹ aīam recuperet: et aīa recupa-
ret corp⁹ gl̄iosus ad suā exaltationem ex
merito tāte passiōis et ad vltimā p̄fectio-
nē n̄re redēptiōis. vt patebit in sequenti
cātico. S̄z nūc restat dubiū vtrū corpus
xp̄i mortuū in illo triduo fuerit et māsit
substātiāl̄r idē numero cū viuo. Et videt̄
q̄ nō. q̄ sicut homo mortuus d̄r equiuo-
ce. ita corpus hoīs mortui d̄r equiuoce.
ij. de aīa et vij. methaphisice. et sic nō man-
sit idem substātiāl̄r postq̄ amisit formā
substātiālē. s̄z māsit solus idē cū quada-
equiuoca similitudinē et figura. S̄z in
oppositū arguit quia seq̄ret q̄ x⁹ variass̄
opa n̄re redēptiōis: variādo instrumētū.
q̄d ē incōueniēs. Ad hoc dicūt quidaz
q̄ idē corp⁹ numero mansit postq̄ māsit
eadē forma corporeitatis. sed hoc ē super-
flue d̄ctm nec euacuat difficultatē nā sup-
flue p̄ōif in homine et quolibet alio aīali
forma corporeitatis substātiālis. cum
homo sufficiēter sit corp⁹ p̄ solaz q̄ntita-
tes. et est sufficiēter substātia et ens actu
p̄ solam aīam. vt p̄z. iij. de aīa. vñ homo
intantū est corp⁹: inq̄ntū aīa informat et
p̄ficit materiā extēsas et figuratā p̄ q̄nti-
tatē et dispositā p̄ phisicas qualitates: et
sic aīa d̄r actus et forma substātiālis cor-

poris orgāici phisici potētia vitaz hēntis
vt p̄z. ij. d̄ aīa. Et sic q̄ntitas dat esse cor-
poreū et extensū et dimētionatū illi ma-
terie. et figura et q̄litates p̄ime disponē-
tes ip̄am materiā extēsam et corpoream
dāt sibi esse organicus. Et sic ex materia
sic p̄ q̄ntitatem dimētionata et p̄ qualita-
tes disposita et organizata resultat corp⁹
organicus aptū. vt sit instrumētus aīe ad
opādū. Et tale corp⁹ sic organiciū actuat
et informat et perficit ip̄a aīa dando sibi
esse aīatū et esse substātiāle et entitatiū
q̄ aīa intellectiua ē forma substātiālis et
q̄d x̄e est. vt ait aristo. iij. de aīa. et d̄r in
clemētina de sc̄fa trinitate et fide catholi-
ca. Et iō corp⁹ xp̄i māsit idē corp⁹ organi-
cus postq̄ māsit eadē q̄ntitas: siue eadez
materia extēsa per eadez q̄ntitatē. et dis-
posita et organizata per eadez qualitates
nō corruptas. S̄z ē vidēdū quō māsit ea-
dez substātiālitatis et entitas in illo corpo-
re orgāico. cū nō māsit eadē aīa q̄ dabat
sibi esse substātiāle et entitatiū. Ad
hoc dicūt quidā. q̄ sicut sol influit lumē
et diafanū et actuat ip̄s. ita aīa influit esse
substātiāle et entitatiū i corp⁹ organiciū
siue i illā matiā orgāizatā et sic actuat eā
Ex quo p̄z q̄ esse sbāle q̄d aīa dat matie
et copori organico ē effect⁹ ip̄i⁹ aīe et non
ip̄a aīa. et p̄ p̄ns illud esse sbāle et entita-
tinū collatū matie distinguif ab aīa sicut
effect⁹ a cā. q̄ aīa non solū habz rōez for-
me: sed et cause efficiētis. sed de⁹ pōt cōf-
uare effectū in aliquo semel collatū a cā:
absqz illa cā. ergo x̄bū q̄d erat p̄sonalit̄
vnitū illi copori organico mortuo potu-
it cōfuarē in illo corpore esse sbāle et ac-
tualit̄ entitatiū seml sibi ab aīa collatū
licet aīa eēt separata i illo t̄dno. vñ sicut
x̄bū cōfuarat illas q̄litates cū q̄ntitate
i illa matiā: ne corrūperēt et putrefierēt

.De sexto cantico.

absq3 aia: ita potuit cōsuare esse sbale ab aia. Et sic dñt doctores qd lz xº nō surrexisset: tñ illud corpº nunq̄ fuisset putrefactū nec icineratū: postq̄ erat xbo personalit̄ unitū. vñ sicut cōsuabat qlitates sine aia: ita potat cōservare esse sbale sñ ipa eo qd erat eiº effectº. Sed qd lz possit deº facere pz. nā transbata sba panis in corpus xpi manet eadē oia accidētia sine subiecto cū oibº effectibº sbe panis cōsuatis cū illis accidētibº ex diuina virtute naz illa accidētia efficiūt oia que faciebat substācia panis ⁊ ipm vinū. nā illa accidētia nutriunt ⁊ faciāt comedētes: si sumatur in magna q̄ntitate. Et accidētia vini inebriāt si sumatur in magna q̄ntitate. ymo ex illis accidētibus generātur vermes. et ex accidētibº vini generantur parue musce siue musquiliōes. Ex quibº pz. qd deº p̄suat oia illa accidētia cū effectibº panis ⁊ vini. lz sint separata a corpore xpi. ergo multo magis verbū potuit cōservare esse substāciale absq3 aia in illo corpore sibi psonalr unito. Et sic pz qlit̄ illud corpº xpi mortuū erat sbalr idē numero cū oibº suis accidētibº. lz aia esset separata. eo qd a xbo hēbat esse psonale ⁊ numerale. vñ lz ab aia hūisset pmo esse substāciale illud corpº. tñ māsit p̄suatus illud esse i eo ppter vnionē ad xbus. Et sic illud corpº mortuū potuit esse instrumētū xbi nō variatū p illo tūc i ope nre redēptiōis. put dictus est. Et p hec patet responsio ad instantiam. Ex sup̄dicta questioe ⁊ difficultate scda. ⁊ etiā ex hoc qd dñt in textu huiº sexti cātici. s. qd virgo maria cū tota ecclia quesuit xps et vocauit eū. Et nō respōdit. eo qd iā trāsierat de hoc mūdo ad p̄ez p mortē corporales qno iclinato capite emisit spm. Ado isurgit icia difficultas. s. utq3 xº i illo fou